



Viljandimaa maakonnaplaneeringu avalikust
väljapanekust teavitamine

Viljandimaa maakonnaplaneering on vastu võetud Viljandi maavanema 08.09.2016 korraldusega nr 1-1/16/533 ja suunatud avalikule väljapanekule koos keskkonnamõju strateegilise hindamise aruandega.

Maakonnaplaneering on algatatud Vabariigi Valitsuse 18. juuli 2013 korraldusega nr 337.

Maakonnaplaneeringu peamine eesmärk on maakonna ruumilise arengu põhimõtete ja suundumuste määratlemine, tasakaalustades seejuures riiklikud ja kohalikud huvid. Maakonnaplaneeringuga lahendatakse planeerimisseaduses sätestatud ülesanded. Maakonnaplaneeringu koostamisel on aluseks üleriigiline planeering Eesti 2030+ ja Viljandimaa arengustrateegia. Planeeringulahenduse välja töötamisel on arvestatud olemasolevaid riiklikke ja maakondlikke arengukavasid ning kohalike omavalitsuste üldplaneeringuid.

Planeeringus on käsitletud asustuse paiknemist, teenuste kättesaadavust ja transpordiühendusi, ruumilisi väärtusi (elukeskkond, majanduskeskkond, looduskeskkond), tehnilist taristut, riigikaitset ja siseturvalisust. Kõikide teemade osas on välja töötatud põhimõtted maakonna ruumilise arengu kavandamiseks. Maakonnaplaneering on aluseks kohalike omavalitsuste üldplaneeringute koostamisel.

Planeeringu koostamise käigus on läbi viidud keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH), mille eesmärk on arvestada keskkonnakaalutlusi maakonnaplaneeringu koostamisel ja kehtestamisel ning tagada kõrgetasemeline keskkonnakaitse. KSH aruandes on kirjeldatud, analüüsitud ja hinnatud planeeringu elluviimisega kaasnevaid olulisi mõjusid loodus- ja sotsiaal-majanduslikule keskkonnale. KSH aruandes on kavandatud negatiivsete mõjude leevendamise meetmed säästvaks ja tasakaalustatud arenguks. Piiriülest keskkonnamõju planeeringuga kavandatava tegevusega ei kaasne.

Viljandimaa maakonnaplaneeringu ja selle KSH aruande avalik väljapanek toimub ajavahemikul 21. september kuni 19. oktoober 2016. aastal.

Maakonnaplaneeringu materjalid on kättesaadavad Viljandi Maavalitsuse veebilehel <http://viljandi.maavalitsus.ee/maakonnaplaneering>.

Paber kandjal planeeringu materjalidega on võimalik tutvuda Viljandi Maavalitsuses kab 210 Vabaduse plats 2 alates avalikust väljapanekust kuni avaliku arutelu läbiviimiseni.

Avaliku väljapaneku kestel (21. septembrist kuni 19. oktoobrini) on igal isikul õigus esitada ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi planeeringulahenduse ning KSH aruande kohta aadressil Viljandi Maavalitsus, Vabaduse plats 2, 71020 Viljandi või elektronpostiga aadressil info@viljandi.maavalitsus.ee.

Maakonnaplaneeringu ja KSH aruande avalik arutelu toimub 2. novembril kell 15.00 Viljandi Maavalitsuses Vabaduse plats 6 II korruse saalis.

Maakonnaplaneeringu koostaja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Viljandi Maavalitsus, kontaktisik Anne Karjus tel 4330423, e-post anne.karjus@viljandi.maavalitsus.ee
Maakonnaplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise ekspert on Tõnu Oja, e-post tonu.oja@ut.ee

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Erich Palm
maavanem

Sama:

Siseministeerium, Keskkonnaministeerium, Maaeluministeerium, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Kaitseministeerium, Sotsiaalministeerium, Kultuuriministeerium, Haridus- ja Teadusministeerium, Keskkonnaamet Pärnu-Viljandi Region, Lennuamet, Maaamet, Maanteeamet, Tehnilise Järelevalve Amet, Muinsuskaitseamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Põllumajandusamet, Päästeamet, Terviseamet, Veeteede Amet, Pärnu Maavalitsus, Järva Maavalitsus, Jõgeva Maavalitsus, Tartu Maavalitsus, Valga Maavalitsus, Riigimetsa Majandamise Keskus, AS Elron, Edelaraudtee Infrastruktuuri AS, Elering AS, Elektrilevi OÜ, AS Eesti Gaas, Viljandi Linnavalitsus, Viljandi Vallavalitsus, Suure-Jaani Vallavalitsus, Võhma Linnavalitsus, Kõo Vallavalitsus, Kolga-Jaani Vallavalitsus, Tarvastu Vallavalitsus, Kõpu Vallavalitsus, Halliste Vallavalitsus, Abja Vallavalitsus, Mõisaküla Linnavalitsus, Karksi Vallavalitsus.

Tiia Kallas 433 0422
tiia.kallas@viljandi.maavalitsus.ee